
NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W NYSIE 

 

Nysa, 15 lipca 2024 roku 

Obwieszczenie o pierwszej licytacji ruchomości  

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Nysie informuje o sprzedaży w drodze licytacji publicznej 

ruchomości należących do Pana Witolda Standery. 

Termin: 6 sierpnia  2024 roku, godz. 10:00 - według kolejności ruchomości w tabeli. 

Miejsce: 48-267 Jarnołtówek, Pokrzywna 25b (Camping nr 144 ZŁOTA DOLINA). 

Sprzedawane ruchomości 

Lp. Określenie ruchomości  wartość sza-

cunkowa 

Cena wy-

wołania 

wadium 

1 Minikoparka gąsienicowa hydrauliczna CATERPILLAR 

CAT-301.8,  nr VIN CAT03018DBFA02168,rok prod. 

2003, przebieg 5188 

33 000,00 zł 24 750,00zł  

3 300,00zł 

2 Przyczepa ciężarowa platforma, marka BLYSS,  rok prod. 

2014 nr rej. ONY 16PU, masa całkowita 3500 

Nr VIN WB2B350P2E0000139 

7 000,00 zł  5 250,00 zł  Brak wa-

dium 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 6 sierpnia 2024 roku od godz. 9:00 do godz. 9:45 pod adresem: 

48-267 Jarnołtówek, Pokrzywna 25b (Camping nr 144 ZŁOTA DOLINA) 

Pozostałe informacje 

Wadium 

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości wskazanej pod poz. 1 jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić przelewem na rachunek bankowy Urzędu Skarbowego w Nysie  

w NBP Oddział Opole 54101014010053531391200000. W treści przelewu proszę zamieścić 

słowo wadium z oznaczeniem ruchomości nr 1. Wadium uznaje się za złożone, jeśli wpłata 

zostanie uznana na rachunku organu egzekucyjnego najpóźniej do 5 sierpnia 2024 r. 

Wadium złożone przez licytanta, któremu udzielono przybicia zostaje zatrzymane i zaliczone 

do ceny nabycia. 

Pozostałym licytantom wadium zostanie zwrócone nie później niż w terminie 7 dni roboczych 

od dnia licytacji. 



 

Pozostałe informacje. 

Sprzedaż  jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. Dokumentem sprzedaży będzie 

faktura VAT. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego Urzędu 

Skarbowego w Nysie w NBP Oddział Opole 54101014010053531391200000, nie później niż 

w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 

Telefonicznie - pod numerem telefonu 774080825 oraz 600901743 

Elektronicznie  napisz na adres: us.nysa@mf.gov.pl (link otwiera nowe okno w serwisie 

poczty elektronicznej) oraz na stronie: Urzędu Skarbowego w Nysie (link otwiera nowe okno 

w serwisie zewnętrznym). 

 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 - art. 105a, art. 105c-107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, ze zm.). 

 

mailto:us.nysa@mf.gov.pl
mailto:us.nysa@mf.gov.pl
https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nysie/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji
https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nysie/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji

